
Stavba: 3/2023

Objednatel: IČO: 00094927

DIČ: CZ00094927

696 62 Strážnice

Zhotovitel: IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

664 49 

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Branky 291/16

Ostopovice

Položkový rozpočet stavby

1 180 660,69

0,00

2 444 263,39

0,00

ARCHATT, s.r.o.

Celkem

2 930 314,37

Za zhotovitele

0,00

0,00

54 166,00

5 622 193,76

6 802 854,45

5 622 193,76

193 450,00

Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

Skanzen Strážnice

Národní ústav lidové kultury

Zámek 672

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 45



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 5 622 193,76 1 180 660,69 6 802 854,45 100

1 0,00 3 243 967,82 681 233,24 3 925 201,06 58

2 0,00 270 894,77 56 887,90 327 782,67 5

3 0,00 411 672,43 86 451,21 498 123,64 7

4 0,00 991 117,58 208 134,69 1 199 252,27 18

5 0,00 233 203,19 48 972,67 282 175,86 4

6 0,00 418 309,10 87 844,91 506 154,01 7

7 0,00 53 028,87 11 136,06 64 164,93 1

0,00 5 622 193,76 1 180 660,69 6 802 854,45 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_30 HSV 38 660,00 0,7

_32 HSV 4 093,00 0,1

_35 HSV 2 414,00 0,0

_37 HSV 3 217,00 0,1

_38 HSV 6 005,00 0,1

_39 HSV 666,00 0,0

_40 HSV 28 450,00 0,5

_41 HSV 41 216,00 0,7

_42 HSV 478,00 0,0

_43 HSV 670,00 0,0

_44 HSV 264,00 0,0

SO 01 Zpevněné plochy, venkovní 

oplocení a sadové úpravy

SO 02 Sklípek

SO 03 Přípojka splaškové 

kanalizace a jímka na vyvážení

SO 04 Přípojka vody

Celkem za stavbu

Zemědělská usedlost G15 - 

Dolňácko

SO 01 Zemědělská usedlost G15

SO 01 ZTI

SO 01 Elektroinstalace

SVORKOVNICE KRABICOVÁ

SPÍNAČ A OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, 

HISTORIZUJÍCÍ

ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, 

HISTORIZUJÍCÍ

PŘEPÍNAČ S KRYTEM, IP 44

ZÁSUVKA NN, IP 44

Rozvaděč R15

Rozvaděče

Montáž rozvaděčů

Přípojkové skříně typu PS1 a PS2

KRABICE

RÁMEČEK, IP 44

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 45



_45 HSV 5 695,00 0,1

_46 HSV 64 192,00 1,1

_47 HSV 43 835,00 0,8

_48 HSV 1 772,00 0,0

_49 HSV 31 600,00 0,6

_51 HSV 10 288,00 0,2

_54 HSV 23,73 0,0

_55 HSV 5 484,00 0,1

_56 HSV 1 128,00 0,0

_57 HSV 180,00 0,0

_58 HSV 1 080,00 0,0

_59 HSV 408,00 0,0

_60 HSV 111,30 0,0

_61 HSV 239,40 0,0

_62 HSV 2 358,00 0,0

_63 HSV 13 315,00 0,2

1 HSV 570 640,20 10,1

2 HSV 50 052,00 0,9

3 HSV 679 254,85 12,1

4 HSV 47 422,23 0,8

5 HSV 341 276,66 6,1

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

DLE CSN 33 2000-6

VYTÝČENÍ TRATI

HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY

ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S 

VODIČEM PE

VODIČ MŮSTKOVÝ

KONVEKTORY

PŘÍSLUŠENSTVÍ VENTILÁTORŮ

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ - montáž

VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ - materiál

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC

KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY

ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY

ODVOZ ZEMINY

ÚPRAVA POVRCHU

Vodorovné konstrukce

Komunikace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 45



6 HSV 446 147,58 7,9

62 HSV 11 400,46 0,2

63 HSV 148 338,51 2,6

64 HSV 42 370,00 0,8

8 HSV 25 703,00 0,5

8 HSV 45 693,00 0,8

9 HSV 1 894,75 0,0

91 HSV 16 913,40 0,3

94 HSV 81 096,95 1,4

95 HSV 18 012,00 0,3

96 HSV 2 001,02 0,0

99 HSV 86 962,38 1,5

711 PSV 69 032,60 1,2

713 PSV 26 370,05 0,5

721 PSV 24 216,84 0,4

721 PSV 27 075,00 0,5

722 PSV 56 603,88 1,0

725 PSV 190 074,05 3,4

725 PSV 30 662,59 0,5

743 PSV 27 075,00 0,5

743 PSV 103 830,00 1,8

Výplně otvorů

Trubní vedení

Trubní vedení - VZT

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Doplňující práce na komunikaci

Úpravy povrchů, podlahy

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Vnitřní kanalizace

Zdravotechnika

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zařizovací předměty - vybavení

Elektroinstalace

VNITŘNÍ OSVĚTLENÍ

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 45



751 PSV 61 014,10 1,1

762 PSV 117 481,86 2,1

764 PSV 14 293,99 0,3

765 PSV 1 122,75 0,0

766 PSV 786 220,36 14,0

767 PSV 10 436,64 0,2

771 PSV 91 722,45 1,6

781 PSV 160 530,36 2,9

783 PSV 81 286,89 1,4

784 PSV 51 609,63 0,9

795 PSV 513 604,35 9,1

D96 PSU 7 292,95 0,1

VN VN 193 450,00 3,4

ON ON 54 166,00 1,0

Cena celkem 5 622 193,76 100,0

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Lokální vytápění

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Vzduchotechnika

Konstrukce tesařské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 45



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 1 134,68
1 275313621 Beton základových patek prostý C 20/25 m3 1 134,68

0,75*0,75*0,6

betonový základ pod komín : 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 139 101,49
2 319201311 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 48 975,52

436,243/100*35 : 

stěny vnitřní : 

220,707/100*35 : 

stěny venkovní : 

Součet : 

229,932

3 319202321 Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 8 cm m2 24 110,07

436,243/100*10 : 

vnitřní zdivo : 

220,707/100*10 : 

venkovní zdivo : 

65,695

4 342248140 Příčky cihelné 8 na tenkovrstvou maltu, tl. 80 mm m2 17 870,62

(3,5*2,43) : 

-0,7*2 :

mi G15-9 : 

(1,92*2,43) : 

-0,7*2 :

mi G15-6 : 

(1+2,4)*2,43 : 

-0,7*2 :

mi G15-5 : 

17,233

5 342248114 Příčky cihelné 14 na maltu vápenocementovou 5 MPa, tl. 

140 mm

m2 15 074,38

13,754

6 342948111 Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na 

hmoždinky

m 2 262,33

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

2,43*7 : 

17,01

7 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm m2 2 325,38

1,95*0,45*2 : 

úprava otvorů dveří : 

1,755

8 349234831 Doplnění zdiva okenních obrub m 1 132,93

0,37*2 : 

(1,1+0,93) : 

2,77

9 310239211 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 6 715,26

1,3*2,1*0,45 : 

otvor v západní stěně domu : 

Stránka 6 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1,229

10 59862061 D+M komínového tělesa 6 m - bez paty bez větrací šachty 

DN 160 jednoprůduchové

ks 20 635,00

1

míst. G15-1 : 

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 508,00
11 411244272 Klenby z cihel dl.29cm P25, MC 15 tl.140 mm, do 2m m2 3 508,00

2

komín míst. G15-1 : 

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy 446 147,58
12 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 27 483,31

(4,75+5,6)*2*2,45 : 

-((0,9*1,1*2)+(1*1,85)) : 

(1+1,85+1,85)*0,2 : 

(1,1+0,9)*2*0,35*2 : 

mi G15.1 ložnice : 

(3,18+4,9)*2*2,05 : 

-((0,93*1,1)+(1,1*1,9)+(1*1,85)+(1,1*2,0)) : 

(1+1,85+1,85)*0,2 : 

(1,1+1,95+1,95)*0,115 : 

(1,1+2,0+2,0)*0,175 : 

(0,93+1,1)*2*0,35 : 

mi G15. 2. kuchyň : 

(4,04+4,9)*2*2,05 : 

-((1,1*1,9)+(0,37*0,4*2)) : 

(1,1+1,9+1,9)*0,115 : 

(0,37+0,4)*2*0,5*2 : 

mi G15.3 komora : 

(2,8+4,9)*2*2,05 : 

-((1,1*1,95)+(0,9*2,0)) : 

(1,1+1,95+1,95)*0,175 : 

(0,9+2,0+2,0)*0,225 : 

mi G15.4 komora : 

(2,4+0,9)*2*2,43 : 

-((0,7*2)+(0,9*2,0)) : 

(0,9+2+2)*0,225 : 

mi G15.5. sprcha : 

(2,92+3,05)*2*2,43 : 

(1,92+1,75)*2*2,43 : 

-((0,7*2*2)+(0,8*2)+(0,6*0,55)) : 

(0,6+0,55)*2*0,225 : 

mi G15.6. sociální zařízení muži : 

(1,63+1,6)*2*2,43 : 

-(0,9*2) : 

mi G15.7. sociální zařízení invalidé : 

(1,63+3,425)*2*2,43 : 

-((0,9*2)+(0,8*2*2)+(1,6*1,92)) : 

Stránka 7 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(1,6+1,92+1,92)*0,175 : 

mi G15.8 chodba : 

(3,5+3,05)*2*2,43 : 

(2,5+1,75)*2*2,43 : 

-((0,8*2)+(0,7*2*2)+(06*0,55)) : 

(06+0,55)*2*0,225 : 

mi G15.9 soc. zařízení pro ženy : 

(0,9+1,75)*2*2,43 : 

-(0,7*2) : 

mi G15.10 úklidová komora : 

4,82*(3,255+2,085)/2*2 : 

3,55*3,255 : 

3,55*2,085 : 

-((0,91*1,71)+(0,35*0,45)) : 

(0,91+1,71+1,71)*0,1 : 

(0,35+0,45)*2*0,4 : 

mi G15.11 dřevník : 

(3,3+4,6)*2*2,68 : 

5,6*2,76/2*2 : 

-((2,8*2,7)+(3*2,7)) : 

(3+2,7+2,7)*0,5 : 

mi G15.12 návratí : 

5,6*2,76/2*2 : 

5,8*2,35/2*3 : 

5,8*2,83/2*2 : 

půdní prostor štítové zdi : 

Součet : 

436,243

13 612311111 Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn 

nanášená ručně

m2 146 141,41

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 436,24300

436,243 : 

14 612311131 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně

m2 48 334,47

436,243 : 

plocha omítek dle pol.612311111 : 

-88,513 :

plocha vnitřních obkladů dle pol.781474115 : 

Součet : 

347,73

15 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 8 113,27

(4,75+5,6)*2*1 : 

(4,9+3,18)*2*1 : 

(4,9*4,04)*2*1 : 

(4,9+2,8)*2*1 : 

2,4*0,9 : 

(2,92+3,05)*2*1 : 

Stránka 8 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(1,92+1,75)*2*1 : 

(1,63+1,6)*2*1 : 

(1,63+3,425)*2*1 : 

(3,5+3,05)*2*1 : 

(2,5+1,75)*2*1 : 

1,75*0,9 : 

zakrytí stávajícího dřevěného stropu v Míst. G15.1-G15.10 

: 

((0,91*1,71)+(0,6*0,55*2)+(1,6*1,92)+(1,1*1,95)+(0,93*1,1

)+(1,1+2,0)+(0,9*1,1*2)+(2,7*2,8)) : 

Vnitřní výplně otvorů venkovní : 

((0,9*2*2)+(1,1*1,9*2)+(1*1,85*2)+(2,7*2,8)) : 

Vnitřní výplně otvorů vnitřní : 

Součet : 

193,173

16 622131100 Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně m2 19 597,56

5,17*(2,25+3,45)/2 : 

(20,13-9,4)*2,52 : 

9,4*2,85 : 

-

((0,35*0,4)+(0,9*1,71)+(0,6*0,55*2)+(1,6*1,92)+(1,1*1,95)

+(0,37*0,4*2)+(1,1*2)) : 

(0,9+1,71+1,71)*0,2 : 

(0,6+0,55)*2*0,22*2 : 

(1,6+1,92+1,92)*0,175 : 

(1,1+1,95+1,95)*0,175 : 

(1,1+2+2)*0,175 : 

5,6*3,05 : 

5,6*2,59/2 : 

fasáda východní : 

4,4*2,25 : 

1,4*2,85 : 

((5,8*2,83)/2-(4,4*0,335)) : 

4,25*3,05 : 

-3*2,7 :

fasáda jižní : 

10,05*3,2 : 

-((0,9*1,1*2)+(2,8*2,7)) : 

(2,8+2,7+2,7)*0,45 : 

(4,6*0,9*2) : 

fasáda severní : 

10,73*2,52 : 

9,4*2,85 : 

4,5*0,2*2 : 

5,17*(2,26+3,45)/2 : 

fasáda západní : 

Součet : 

Stránka 9 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
213,017

17 622321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

stěn nanášená ručně

m2 96 496,70

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 213,01700

18 622471317 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 - barva 

bílá

m2 39 761,30

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

169,197

19 622471317R01 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 - barva 

ultramarín

m2 13 189,82

43,82

20 6226111R6 Příplatek k nátěru omítek za provedení 2-3 barev m2 6 603,53

213,017

21 620991121 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 2 488,35

((0,91*1,71)+(0,6*0,55*2)+(1,6*1,92)+(1,1*1,95)*(0,93*1,1)

+(1,1+2,0)+(0,9*1,1*2)+(2,8*2,7)) : 

Vnitřní výplně otvorů venkovní : 

(25,15+5,5+5,5+4,4+5,17+20,13+4,25+10,05)*0,3 : 

4,6*2*0,2*2 : 

4,8*2*0,2 : 

zakrytí podbytí : 

Součet : 

49,767

22 629999042 Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací 

v nadstřešní části

m2 2 487,86

4,6*0,9*2 : 

4,8*0,2*2 : 

štít nad střechou : 

2,8 : 

komín : 

4,4*2,535 : 

štít nad dřevníkem : 

Součet : 

24,154

23 6299990R2 Příplatek za provedení štukových plastických šambrán 

okolo oken na severní fasádě

ks 2 064,00

1+1 : 

2

24 612474611R Omítka vnitřní stěn, MC, hrubá nezatřená m2 2 664,00

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 9,00000

komín G15-1 : 

25 612474611 Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně m2 5 157,00

4,5*0,5*4

komín G15-1 : 

26 622451111 Omítka vnější stěn, MC, hrubá nezatřená m2 561,00

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 3,00000

komín G15-1 : 

27 622421143 Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2 m2 1 554,00

1,5*0,5*4

Stránka 10 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
komín G15-1 : 

28 912 Hzs - Zedník tř.7 h 23 450,00

úprava hlavy komínu : 50

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 148 338,51
29 6313411R2 Provedení podlahy z hliněné mazaniny vyráběné na místě 

z místních surovin, hutněných ručně , tl po zhutnění 100 

mm

m2 88 577,60

19,92+16,88 : 

mi G15.3 a 12- skladba podlahy b : 

36,8

30 631313611 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 m3 10 898,83

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

39,27*0,09 : 

plocha mi G15-5-10 : 

2,08*0,98*0,1 : 

plocha pod krbovými kamny se sporákem - mi G15-2 : 

0,8*0,6*0,1 : 

plocha pod kamny mi G15-1 : 

2,786

31 289970111 Vrstva geotextilie 500g/m2 m2 8 745,75

74,75

32 632939221 Pokládka dlažby cihelné tl.do 60mm do sypaniny m2 13 219,36

42,92

33 631319163 Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm m3 2 017,06

2,786 : 

2,786

34 631351101 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení m2 180,42

(2,08+0,98)*0,1 : 

plocha pod krbovými kamny a sporákem : 

(0,8+0,6+0,8)*0,1 : 

plocha pod kamny : 

Součet : 

0,526

35 631351102 Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění m2 53,65

0,526 : 

0,526

36 631362021 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 6 563,45

2,08*0,98*0,0042*1,15 : 

plocha pod kamny G15-2 : 

39,27*0,0042*1,15 : 

mi G15-5-10 : 

0,8*0,6*0,0042*1,15 : 

mi G15-1 : 

0,201

37 631571001 Násyp z kameniva těženého 0 - 4, zpevňující m3 1 376,32

(13,91+17,2)*0,035 : 

skladba podlah c- mi G15-4, G15-11 : 

Stránka 11 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1,088

38 632244311 Dlažba z cihel dl. 290 mm, do MC 5, naplocho m2 16 706,07

13,91+17,2 : 

mi G15-4, G15-11 : 

31,11

Díl: 8 Trubní vedení - VZT 45 693,00
39 871265211 Potrubí VZT z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 

DN 110

m 1 087,20

0,7+0,7 : 

větev A : 

0,4 : 

větev B : 

1,8

40 871275211 Potrubí  VZT z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 

DN 125

m 441,60

0,4+0,4 : 

větev B : 

0,8

41 871355211 Potrubí VZT z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 

DN 200

m 13 967,20

0,7+1,5+11 : 

větev A : 

1,9+7 : 

větev B : 

22,1

42 877265211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 100

ks 504,00

3 : 

3

43 877275211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125

ks 336,00

2 : 

2

44 286113960 odbočka plastová s hrdlem KGEA-200/200/45° ks 3 636,00

4 : 

4

45 286113680 koleno plastové KGB 200x87° ks 5 240,00

10 : 

10

46 286115080 redukce plastová KGR 200/160 ks 1 670,00

3+2 : 

5

47 286116100 čistící kus KGEA DN 200 ks 2 036,00

1+1 : 

2

48 286115040 redukce platová KGR 160/110 ks 501,00

3 : 

3

Stránka 12 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
49 286115060 redukce plastová KGR 160/125 ks 356,00

2 : 

2

50 877355211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200

ks 3 528,00

21 : 

21

51 8773552R ostatní práce a stavební výpomoce hod 12 390,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 81 096,95
52 941941041 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m m2 20 933,43

Včetně kotvení lešení.

5,17*(2,25+3,45)/2 : 

(20,13-9,4)*2,52 : 

9,4*2,85 : 

5,6*3,05 : 

5,6*2,59/2 : 

fasáda východní : 

(4,4+1,2+1,2)*2,25 : 

(1,4+1,2)*2,85 : 

((5,8*2,83)/2-(4,4*0,335)) : 

4,25*3,05 : 

fasáda jižní : 

(1,2+10,05+1,2)*3,2 : 

fasáda severní : 

10,73*2,52 : 

9,4*2,85 : 

5,17*(2,26+3,45)/2 : 

fasáda západní : 

(5,1+0,9)*2*3,05 : 

5,6*2,59/2*2 : 

návratí : 

Součet : 

294,837

53 941941291 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 m2 14 447,01

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 294,83700

54 941941841 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m m2 18 574,73

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 294,83700

55 944944011 Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 4 127,72

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 294,83700

56 944944031 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 m2 2 653,53

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 294,83700

57 944944081 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 2 653,53

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 294,83700

58 941955002 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 15 300,00

100 : 

vnitřní omítky : 

100

Stránka 13 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
59 7653145731R Střešní dřevěná plošina pro bourání komínu soubor 2 407,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

18 012,00

60 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 18 012,00

26,8+16,12+19,92+13,91+2,36+11,27+2,61+5,58+15,87+

1,58+17,2+16,88 : 

150,1

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 001,02
61 965031121 Bourání podlah z cihel na plocho, plochy do 1 m2 m2 17,82

0,15*0,5 : 

podlaha u komína : 

3*0,15*0,15 : 

2*0,15*0,15 : 

1*0,25*0,25 : 

Součet : 

0,251

62 962032641 Bourání zdiva komínového z cihel na MC m3 1 983,20

0,5*0,5*6,7

komín v míst. G15-1 : 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 45 645,46
63 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 45 645,46

Díl: 711 Izolace proti vodě 57 874,16
64 711113115 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za 

studena těsnicí hmotou

m2 431,97

39,27 : 

mi G15-5-10 : 

39,27

65 711113125 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena 

těsnicí hmotou

m2 423,66

(0,9+2,4)*2*2,0-(2*0,8*2,0) : 

mi G15-5 : 

(1,92*1,0)+(2,4*1,0) : 

mi G15-6 : 

1,6*1,0 : 

mi G15-7 : 

2,5*1,0 : 

mi G15-9 : 

18,42

66 711141559 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. izolace

m2 52 461,00

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy 

modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky 

materiálů.175,902*1,1 : 

193,49

pod komín : 0,9*0,9

67 711111001 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 

asfaltového penetračního laku 

m2 2 331,60

Stránka 14 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
175,902*1,1 : 

193,49

pod komín : 0,9*0,9

68 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 2 225,93

Díl: 713 Izolace tepelné 26 370,05
69 713411111 Montáž tepelné izolace potrubí rohožemi a drátem, 1 

vrstvá

m2 2 215,93

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a 

pro zatížení do 1,5 kPa.(0,7+0,7+0,4)*0,1*3,14*1,05 :

(0,4+0,4)*0,125*3,14*1,05 : 

(0,7+11+1,5+1,9+7)*0,2*3,14*1,05 : 

izolace VZT potrubí : 

Součet : 

15,496

70 63148100R pásy tepelné izolace z kamenné vlny tl.30 mm m2 2 813,06

3,115*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

3,271

71 713411115 Montáž izolace tepelné ohybů pásy nebo rohožemi bez 

úpravy staženými drátem 1x

m2 549,50

10*0,5*0,2*3,14 : 

3,14

72 63153569.A Rohož izolační 65kg/m3 2000x1000x100 mm m2 20 274,50

15,496 : 

potrubí VZT : 

3,14 : 

ohyby VZT : 

18,636*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

20,5

73 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 517,06

Díl: 721 Zdravotechnika 27 075,00
74 72111112R2 Zdravotechnika - stavební výpomoce hod 27 075,00

Díl: 725 Zařizovací předměty - vybavení 30 662,59
75 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač 

tekutého mýdla na 350 ml

soubor 4 128,00

2+2+1+1 : 

6

76 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník 

toaletních papírů

soubor 5 418,00

4+1+2 : 

7

77 725291702 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 

rovné dl 400 mm

soubor 1 204,00

1+1 : 

mi G15-7 : 

2

78 725291706 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 

rovné dl 800 mm

soubor 946,00

1 : 

mi G15-7 : 

Stránka 15 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1

79 725291722 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 

krakorcové sklopné dl 834 mm

soubor 1 419,00

1 : 

mi G15-7 : 

1

80 72529172R Doplňky zařízení koupelen a záchodů zavěšená 

záchodová štětka do skleněné misky

soubor 3 010,00

7 : 

mi G15-7 : 

7

81 72529173R Odpadkový nerezová koš s víkem objem 10 l soubor 2 835,00

3 : 

mi G15-6,7,9 : 

3

82 72529173Ra Odpadkový nerezová koš s víkem objem 5 l soubor 2 372,00

4 : 

mi G15-9 : 

4

83 7252917R2 D+M bezdotykového elektrického plastového vysoušece 

rukou vel. 300x250x150mm, vzkon 1600W, napětí 230 V

soubor 9 027,00

3 : 

mi G15-6 a 9 : 

3

84 998725201 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 303,59

Díl: 743 Elektroinstalace 27 075,00
85 743 R3 Elektroinstalace - stavební výpomoce hod 27 075,00

Díl: 751 Vzduchotechnika 61 014,10
86 751122092 Mtž vent rad ntl potrubního základního D do 200 mm ks 608,00

1+1 : 

2

87 42917102R ventilátor radiální do kruhového potrubí KVK 200, včetně 

všech komponentů potřebných pro chod VZT 

(výustí,filtrůtlumičů apd)

ks 49 524,00

1+1 : 

2

88 429175240 spona rychloupínací FK 200 ks 6 688,00

16 : 

16

89 7513980R1 D+ M větrací mřížky PVC hnědé na kruhové potrubí DN 

100 mm

ks 1 239,00

2+1 : 

3

90 7513980R2 D+ M větrací mřížky PVC hnědé na kruhové potrubí DN 

125 mm

ks 866,00

2 : 

2

Stránka 16 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
91 7513980R3 D+ M větrací mřížky PVC hnědé na kruhové potrubí DN 

200 mm

ks 1 485,00

2+1 : 

3

92 998728201 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m % 604,10

Díl: 762 Konstrukce tesařské 117 481,86
93 762101911 Vyřezání otvorů stěn s bedněním, 1stranně do 1 m2 m2 1 347,76

3*0,1*3,14 : 

2*0,125*3,14 : 

3*0,2*3,16 : 

průchody pro VZT : 

3,623

94 762524104 Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka m2 7 983,12

26,8+16,12 : 

skladba podlahy a- mi G15-1 a2 : 

42,92

95 6051610R0 podlahová prkna sušená, ručně opracovaná včetně nátěru 

proti hnilobě a škůdcům

m2 78 528,58

49,358

96 762526130 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm m2 3 819,88

26,8+16,12 : 

podlaha skladba a : 

42,92

97 6051200R0 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2, včetně nátěru 

proti hnilobě a škůdcům

m3 4 820,77

4,75*9*0,07*0,12*1,1 : 

mi G15-1 : 

4*2,182*0,07*0,12*1,1 : 

5*3,18*0,07*0,12*1,1 : 

mi G15-2 : 

Součet : 

0,623

98 7625265R0 D+M  podlahové lišty hoblované m 4 754,94

(4,75+5,6)*2 : 

mi G 15.1 ložnice- skladba -a : 

(3,18+4,9)*2 : 

mi G 15.2- skladba -a : 

Součet : 

36,86

99 762595000 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m3 8 541,08

26,8+16,12 : 

42,92

100 998762202 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m % 7 685,73

Díl: 764 Konstrukce klempířské 14 293,99
101 764339811 Demontáž lemov. komínů v ploše do 45°, krytina skládaná m2 99,12

(0,8+0,8+0,6+0,6)*0,3

komín z míst G15-1 : 

Stránka 17 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
102 764331260 Lemování z Pz plechu zdí, tvrdá krytina, rš 660 mm m 963,04

0,52*4

komín z míst G15-1 : 

103 764352203 Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm m 8 447,50

15,5 : 

15,5

104 764815810 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu, 330/100 mm ks 1 218,00

2 : 

2

105 764454202 Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 100 mm m 3 150,00

6 : 

6

106 998764201 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 416,33

Díl: 765 Krytiny tvrdé 1 122,75
107 765312810R001 Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, ke zpětnému 

použití

m2 445,50

1,5*1,5

108 765319211 Montáž krytiny drážk.střech jedn.na sucho do 12ks/m2 m2 677,25

Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 2,25000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 786 220,36
109 7666212R4 D+M dle ozn T/01 a popisu v tech. zprávě - okno nové 

dřevěné velikosti 930/1100 mm, včetně kování, parapetu a 

konečné povrchové úpravy předepsané projektovou 

dokumentací

ks 14 609,00

1 : 

1

110 7666212R5 D+M dle ozn T/02 a popisu v tech. zprávě - okno stávající- 

repasovat, dřevěné velikosti 900/1100 mm, včetně  

kování, parapetu a konečné povrchové úpravy 

předepsané projektovou dokumentací

ks 25 536,00

1+1 : 

2

111 7666213R1 D+M dle ozn T1/P a popisu v tech. zprávě - dveře nové 

venkovní dřevěné velikosti 700/1610/100 mm, včetně 

zárubně, kování, prahu a konečné povrchové úpravy 

předepsané projektovou dokumentací

ks 22 285,00

1 : 

1

112 7666213R2 D+M dle ozn T2/ P a popisu v tech. zprávě - dveře 

venkovní stávající - repasovat, dřevěné velikosti 

1400/1820/100 mm, včetně zárubně, kování, prahu a 

konečné povrchové úpravy předepsané projektovou

ks 26 292,00

dokumentací

1 : 

1

Stránka 18 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
113 7666213R3 D+M dle ozn T3/ L a popisu v tech. zprávě - dveře 

venkovní stávající - repasovat, dřevěné velikosti 

900/1850/100 mm, včetně zárubně, kování, prahu a 

konečné povrchové úpravy předepsané projektovou

ks 17 178,00

dokumentací

1 : 

1

114 7666213R4 D+M dle ozn T4/ L a popisu v tech. zprávě - nové dveře 

venkovní, dřevěné velikosti 900/1900/100 mm, včetně 

zárubně, kování, prahu a konečné povrchové úpravy 

předepsané projektovou dokumentací

ks 26 670,00

1 : 

1

115 7666213R5 D+M dle ozn. T5/P a popisu v technické zprávě - vrat 

dřevěných deskových dvoukřídlých velikosti 2500/2550 

mm, provedení masiv dub rám a  smrk plášť,včetně 

kování a konečné povrchové

ks 161 879,00

úpravy předepsané v PD

1

116 7666213R6 D+M dle ozn T7/ P a popisu v tech. zprávě - dveře nové 

vnitřní, dřevěné velikosti 700/1900/100 mm, včetně úpravy 

zárubně, kování, prahu a konečné povrchové úpravy 

předepsané projektovou dokumentací

ks 29 404,00

1 : 

1

117 7666213R7 D+M dle ozn T8/L a popisu v tech. zprávě - nové dveře 

vnitřní,dřevěné velikosti  900/1800 mm, včetně úpravy 

zárubně, kování, prahu a konečné povrchové úpravy 

předepsané projektovou dokumentací

ks 29 714,00

1 : 

1

118 7666213R8 D+M dle ozn T9/ P - nové dveře vnitřní , dřevěné velikosti 

800/1750 mm, včetně úpravy zárubně, kování, prahu a 

konečné povrchové úpravy předepsané projektovou 

dokumentací

ks 30 023,00

1 : 

1

119 7666214R1 D+M dle ozn T10/ P a popisu v tech. zprávě - dveře vnitřní 

nové dřevěné prkénkové velikosti 900/2000/100 mm, 

včetně tesařské zárubně, kování , prahové lišty a  

konečné povrchové úpravy

ks 24 865,00

předepsané projektovou dokumentací

1 : 

1

120 7666214R2 D+M dle ozn T11/ P,L a popisu v tech. zprávě - dveře 

vnitřní nové dřevěné prkénkové velikosti 800/2000/100 

mm, včetně tesařské zárubně, kování , prahové lišty a  

konečné povrchové úpravy

ks 47 872,00

Stránka 19 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
předepsané projektovou dokumentací

1+1 : 

2

121 7666214R3 D+M dle ozn T12/ L a popisu v tech. zprávě - dveře vnitřní 

nové dřevěné prkénkové velikosti 700/2000/100 mm, 

včetně tesařské zárubně, kování , prahové lišty a  

konečné povrchové úpravy

ks 70 572,00

předepsané projektovou dokumentací

3 : 

3

122 7666214R4 D+M  dle ozn T14 a popisu v tech. zprávě - rámová 

dřevěná stěna s prkénkovou výplní velikosti 

1750/2100/100 s dveřmi velikosti 700/2000/100 mm, 

včetně tesařské zárubně, kování , prahové lišty a

ks 35 079,00

konečné povrchové úpravy předepsané projektovou 

dokumentací1 : 

1

123 7666214R5 D+M dle ozn T13 a popisu v tech. zprávě - rámová 

dřevěná stěna s prkénkovou výplní velikosti 

(3050+900)/2100/100 s 2x dveřmi vel.700/2000/100 mm, 

včetně tesařské zárubně, kování , prahové lišty

ks 141 450,00

a  konečné povrchové úpravy předepsané projektovou 

dokumentací3 : 

3

124 7668111R1 D+M kuchyňské linky z lamino desek hnědé barvy dle 

výpisu výrobků - kuchyňská linka (včetně spotřebičů a 

jednopákové dřezové baterie)

kompl 63 555,00

125 7668211R1 D+M přebalovacího dřevěného pultu v soc. zařízení pro 

ženy velikosti 600x600 mm

ks 1 156,00

1

126 7668211R2 D+M skříňky z lamina šedé barvy do úklidové komory 

velikosti 900x 300*2100 mm s otevíravými dveřmi a se 4 

dělícími policemi

ks 10 297,00

1

127 998766201 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 7 784,36

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 10 436,64
128 55341743R okno ocelové atyp repase - dle ozn. Z/01 velikosti 

600/550, včetně rámu, kování a konečné povrchové 

úpravy dle PD

ks 8 512,00

1+1 : 

2

129 55341744R mříž do větracích průduchů ks 1 720,00

2

míst. G15-3 : 

130 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 204,64

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 91 722,45
131 771575107 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 1 537,95

0,98*2,08 : 

plocha pod kachl.kamny : 

1*0,6 : 

Stránka 20 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
plocha pod kamny v mi G15-1 : 

Součet : 

2,638

132 59761406R dlaždice keramické dobové 19,8 x 19,8 x 0,9 cm m2 6 236,40

2,638*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : 

2,902

133 771574118 Montáž podlah kameninových m2 22 894,41

39,27 : 

plocha mi G15-5-10 : 

39,27

134 59761255R Kameninová dlažba 240x240x18mm m2 53 191,22

39,27 : 

mi G15-5-10 : 

39,27*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 

41,2335

135 771579791 Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2 39,54

 : 

plochy pod kamny v míst G15-1 a2 : 

Součet : 

136 771589191 Příplatek za montáž podlah kameninových m2 824,67

mi G15-5-10 : 

137 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 1 806,42

39,27 : 

39,27

138 998771201 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 5 191,84

Díl: 781 Obklady keramické 160 530,36
139 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 54 789,55

(0,6+2,8+0,6)*0,6 : 

obklad za kuchyňskou linkou mi G15-4 : 

(0,9+2,4)*2*2 : 

-((0,7*2)+(0,9*2)) : 

(0,9+2+2)*0,225 : 

sprcha mi G15-5 : 

(2,92+3,05)*2*1,6 : 

(1,75+1,92)*2*1,6 : 

-((0,7*2*1,6*3)+(0,8*1,6)+(0,2*0,6)) : 

(0,2+0,6+0,2)*0,225 : 

mi G15-6 : 

(1,6+1,63)*2*1,6 : 

-0,9*1,6 :

mi G15-7 : 

(3,425+1,63)*2*1,6 : 

-((0,8*1,6*2)+(1,4*1,6)+(0,9*1,6)) : 

mi G15-8 : 

Stránka 21 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
(3,5+3,05)*2*1,6 : 

(3,5+1,75)*2*1,6 : 

-((0,7*1,6*3)+(0,8*1,6)+(0,6*0,2)) : 

(0,2+0,6+0,2)*0,225 : 

mi G15-9 a 10 : 

Součet : 

140 59761038R obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 50 331,71

75,01 : 

mi G15-6-10 : 

141 59761039R obkládačky keramické 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 9 061,86

13,505 : 

šedý obklad v míst G15-4 a 5 : 

13,505

142 781771116 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 25 

ks/m2 kladených do malty

m2 6 356,51

(10,05-2,8)*0,6 : 

0,45*0,6*2 : 

sokl na severní 

fasádě :xxxxx
Koeficient : 1,1

143 59761407R Historická cementová dlažba 20x20x1,5 cm m2 35 315,09

144 998781201

xxxxx
severní fasáda - venkovní sokl : 

Koeficient : 1,1

Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 4 675,64

Díl: 783 Nátěry 81 286,89
145 783201403 Oprášení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 1 828,32

145,025 : 

stávající stropní podhled : 

37,807 : 

stávající podbytí přesahu střechy : 

182,832

146 783522000 Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x m2 3 035,44

0,333*15,5*2,2 : 

žlaby : 

6*0,1*3,14*1,15 : 

svody : 

(0,52*4*0,6) : 

komín : 

5,2 : 

stávající plechy na střeše : 

Součet : 

147 783783311 Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu 

a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru

m2 1 858,82

Stránka 22 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
((9*4,75)+(4*2,182)+(5*3,18))*(0,07+0,12)*2*1,1 : 

trámky pod palubovou podlahou - skladba a mi G15-1 a 2 

: 

148 783933171 Penetrační epoxidový nátěr hrubých cihelných podlah m2 7 999,15

(13,91+11,27+2,61+5,58+15,87+1,58+17,2)*1,05 : 

mi G15-4, 6-11 : 

149 783937161 Krycí dvojnásobný epoxidový vodou ředitelný nátěr cihelné 

podlahy

m2 13 498,57

68,02*1,05 : 

výměra převzata z pol. 783933171 : 

150 7839682R1 Nátěr dřevěných podlah lněným olejem ve dvou vrstvách m2 13 970,46

(26,8+16,12)*2,1 : 

mi G15-1 a G15-2 : 

151 7839682R2 Nátěr dřevěných stropů lněným olejem ve dvou vrstvách m2 31 070,16

(26,8+16,12+19,92+13,91+2,36+11,27+2,61+5,58+15,87+ 
1,58)*1,3 : 

mi G15-1 až G15-10 : 

152 7839682R3 Nátěr dřevěného venkovního podbití přesahu střechy 

lněným olejem ve dvou vrstvách

m2 8 025,97

20,98*0,45*1,1 : 

(5,3+5,3)*0,1*1,1 : 

4,5*0,2*1,1 : 

9,5*0,6*1,1 : 

(20,23-9,4)*1,1*1,1 : 

3,65*0,7*1,1 : 

4,6*2*0,2*1,1 : 

10,05*0,2*1,1 : 

Díl: 784 Malby 51 609,63
153 784413301 Pačokování 2x, bílení 1x, místnosti H do 3,8 m m2 19 820,61

347,73 : 

výměra převzata z pol.vápenná stuková omítka stěn : 

154 784422271 Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, místn. do 3,8 m m2 26 775,21

347,73 : 

výměra převzata z položky 

784181011 : 

155 784422271R11 Malba vápenná 2x, pačok 2x,1barva, vnější m2 231,00

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 

Stránka 23 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
156 784312061 Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění 

barevné malby tónované tónovacími přípravky

m2 4 782,81

64,774+94,653 : 

Díl: 795 Lokální vytápění 513 604,35
157 7954311R1 Kompletní provedení dobových kachlových kamen se 

sporákem, rozměry a tvar viz. výkres č. 105,  včetně 

připojení

soubor 330 000,00

1 : 

kamna v míst. G15-2 : 

1

158 7954311R2 Dodávka a osazení samostatně stojících dobových kamen 

na tuhá paliva, včetně připojení

ks 160 000,00

1 : 

kamna v míst G15-1 : 

1

159 795942004 Napojení přímé ohniště na komínový průduch 

kouřovodem ocelovým nebo nerezovým D 160 mm

m 18 750,00

3 : 

3

160 541711290 roura kouřová tl plechu 0.5 mm délka 1 m, D 160 mm ks 600,00

3 : 

3

161 541711590 koleno kouřové tl plechu 0.5 mm D 160 mm ks 600,00

3 : 

3

162 998795201 Přesun hmot procentní pro lokální vytápění v objektech v 

do 6 m

% 3 654,35

3654,35

pol. 158+162/100 : 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 292,95
163 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 982,72

164 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 693,86

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na 

skládku, bez poplatku za skládku.165 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 625,36

166 979990105 Poplatek za uložení suti - cihelné výrobky, skupina 

odpadu 170102

t 4 416,27

167 979011311 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem t 574,74

Díl: VN Vedlejší náklady 193 450,00
168 005121 R Zařízení staveniště Soubor 107 472,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a 

odstraněním zařízení staveniště.169 005124010R Koordinační činnost Soubor 85 978,00

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON Ostatní náklady 54 166,00
170 005241020R Geodetické zaměření Soubor 12 897,00

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v 

rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru 

nemovitostí.171 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 41 269,00

Stránka 24 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 1 SO 01 Zemědělská usedlost G15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného 

provedení stavby a její předání objednateli v požadované 

formě a požadovaném počtu.

Celkem 3 243 967,82

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 25 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 2 SO 01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 24 216,84
1 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110 m 2 022,00

3

viz grafická a textová část : 

2 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 4 430,00

10 : 

viz grafická a textová část : 

10

3 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 4 810,00

10 : 

viz grafická a textová část PD : 

10

4 721194104 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 kus 498,00

6 : 

viz grafická a textová část : 

6

5 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 465,00

5 : 

viz grafická a textová část : 

5

6 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 1 104,00

8 : 

viz grafická a textová část : 

8

7 721211488r Kondenzační zápachová uzávěrka pro VZT jednotky 

potrubí

kus 2 270,00

2 : 

viz grafická a textová část : 

2

8 721226511 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku 

DN 40

kus 792,00

1 : 

1

9 721226532 Zápachová uzávěrka pro pojistný ventil volný výtok kus 4 728,00

1+1 : 

2

10 721274123 Přivzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 100 kus 463,00

1 : 

viz grafická a textová část : 

1

11 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 2 160,00

45+35 : 

80

12 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 474,84

Díl: 722 Vnitřní vodovod 56 603,88

Stránka 26 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 2 SO 01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
13 722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 

20 x 2,8 mm

m 11 515,00

35 : 

35

14 722174003 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 

25 x 3,5 mm

m 10 025,00

25 : 

25

15 722174004 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 

32 x 4,4 mm

m 7 110,00

15 : 

15

16 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm

m 2 695,00

35 : 

35

17 722181212 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm

m 3 200,00

40 : 

40

18 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 7 018,00

29 : 

29

19 722220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem kus 7 627,00

29 : 

29

20 722231143 Ventil závitový pojistný rohový G 1 kus 737,00

1 : 

1

21 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 718,00

2 : 

2

22 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1 024,00

2 : 

2

23 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 

50

m 3 825,00

15+25+35 : 

75

24 998722201 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 1 109,88

Díl: 725 Zařizovací předměty 190 074,05
25 725014131 Klozet závěsný + sedátko, bílý soubor 31 608,00

6 : 

6

26 725014141 Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý soubor 7 685,00

1 : 

Stránka 27 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 2 SO 01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1

27 725118341r Splachování WC oddálené pneumatické z boku pro ZTP soubor 1 986,00

1 : 

1

28 725121529 Pisoárový záchodek automatický s teplotním spínačem soubor 37 167,00

3 : 

3

29 725121603r Napájecí zdroj 230V/24 vč. montáže soubor 1 419,00

1 : 

1

30 725211603 Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon 

připevněné na stěnu šrouby

soubor 21 045,00

5 : 

5

31 725211604 Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm bez krytu na sifon 

připevněné na stěnu šrouby

soubor 4 388,00

1 : 

1

32 725211686r Podomítkový sifon prro Ui DN 40, vč. montáže soubor 473,00

1 : 

1

33 725241213 Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 

900x900 mm

soubor 8 493,00

1 : 

1

34 725244103 Dveře sprchové rámové se skleněnou výplní tl. 5 mm 

otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm

soubor 7 907,00

1 : 

1

35 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou 

plastovou mřížkou 500 mm

soubor 6 100,00

1 : 

1

36 725532114 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační závěsný svislý 

80 l / 3 kW

soubor 30 076,00

1+1 : 

2

37 725535211 Ventil pojistný G 1/2 kus 1 574,00

2 : 

2

38 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 444,00

1 : 

1

39 725821311 Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým 

ústím a délkou ramínka 265 mm

soubor 1 102,00

1 : 

Stránka 28 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 2 SO 01 ZTI

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
1

40 725822611 Baterie umyvadlová se směšovačem vody a tlačným 

ventilem

soubor 9 252,00

6 : 

6

41 725841311r Baterie sprchová nástěnná pákové, vč. tyče, hadice a 

růžice

soubor 2 733,00

1

42 725862113 Zápachová uzávěrka pro dřezy s přípojkou pro pračku 

nebo myčku DN 40/50

kus 604,00

1 : 

1

43 725980123 Dvířka 30/30 pro vodu kus 1 304,00

2 : 

2

44 725980123r Dvířka 30/20 pro kanalizaci kus 1 892,00

4 : 

4

45 789012240r kompletace zařizovacích předmětů hod 12 720,00

12+12 : 

24

46 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 102,05

Celkem 270 894,77

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 29 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 3 SO 01 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _30 Rozvaděč R15 38 660,00
1 Pol__0001 ZAPUŠTĚNÁ  oceloplastová rozvodnice - 56 Modulů 

IP30/20

Ks 2 161,00

2 Pol__0002 63A 3P Vypínač Ks 551,00

3 Pol__0003 přepěťová ochrana SLP-275 V/4 Ks 3 582,00

4 Pol__0004 Proudový chránič s jističem 10A/B 30mA 2P Ks 3 840,00

5 Pol__0005 Proudový chránič s jističem 16A/B 30mA 2P Ks 28 526,00

Díl: _32 Rozvaděče 4 093,00
6 Pol__0006 Rozvaděč R15 ks 4 093,00

Díl: _35 Montáž rozvaděčů 2 414,00
7 Pol__0007 motáž zapuštěných rozvodnic na stavbě ks 2 414,00

Díl: _37 Přípojkové skříně typu PS1 a PS2 3 217,00
8 Pol__0008 40110,00 PS1 PN000/63A vestavná ks 2 695,00

9 Pol__0009 PNA000 40A gG Pojistková vložka Ks 261,00

10 Pol__0010 PNA000 50A gG Pojistková vložka Ks 261,00

Díl: _38 KRABICE 6 005,00
11 Pol__0011 KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ ks 3 649,00

12 Pol__0012 KO 68 KRABICE ODBOČNÁ S VÍČKEM ks 1 736,00

13 Pol__0013 KU 68-1902 KRABICE ODBOČNÁ ks 620,00

Díl: _39 SVORKOVNICE KRABICOVÁ 666,00
14 Pol__0014 4x1-2,5mm2 - bezšroubová ks 666,00

Díl: _40 SPÍNAČ A OVLÁDAČ KOMPLETNÍ, 

HISTORIZUJÍCÍ

28 450,00

15 Pol__0015 Přepínač střídavý, otočný, kompletní; řazení 6 (1); b. 

porcelánový bílý historizující  2 kusů , bakelitový hnědý 2 

kusy a bakelitový hnědý v dřevěnénm rámečku 1 kus- viz 

foto dodatek k technicé

ks 10 830,00

zprávě elektroinstalace

16 Pol__0016 Vypínač 1 polový s vypínací kontrolkou ks 4 300,00

17 Pol__0017 Přepínač křížový, otočný, kompletní; řazení 7;  b. bílý 

porcelánový historizující- sociální zařízení

ks 13 320,00

Díl: _41 ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, HISTORIZUJÍCÍ 41 216,00

18 Pol__0018 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, kompletní; 

řazení 2P+PE; b. bílá porcelánová historizující - sociální 

zařízení

ks 15 498,00

19 Pol__0019 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, kompletní; 

řazení 2P+PE; b. bílá porcelánová historizující 7 kusů, 

bakelitová hnědá 4 kusy- viz foto dodatek k technické 

zprávě elektroinstalece

ks 25 718,00

Díl: _42 PŘEPÍNAČ S KRYTEM, IP 44 478,00
20 Pol__0020 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); 

b. bílá / ledová bílá

ks 478,00

Díl: _43 ZÁSUVKA NN, IP 44 670,00
21 Pol__0021 Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s 

clonkami, s víčkem; řazení 2P+PE; b. bílá / ledová bílá

ks 670,00

Díl: _44 RÁMEČEK, IP 44 264,00
22 Pol__0022 Rámeček pro elektroinstalační přístroje IP 44, 

jednonásobný, s těsnicí manžetou; b. bílá

ks 264,00

Stránka 30 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 3 SO 01 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _45 KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM 

PE

5 695,00

23 Pol__0023 CYKY-J 5x10 mm2 , pod omítkou m 3 332,00

24 Pol__0024 CYKY-J 4x10 mm2 , volně m 2 363,00

Díl: _46 VODIČ MŮSTKOVÝ 64 192,00
25 Pol__0025 CYKYLo-J 3x1.5 mm2 m 8 640,00

26 Pol__0026 CYKYLo-J 3x2.5 mm2 m 55 552,00

Díl: _47 KONVEKTORY 43 835,00
27 Pol__0027 Přímotopný konvektor 1500W, LED displej s 

elektronickým ovládáním, přesný elekt. termostat 5-30 C, 

20% úspora energie,časovač do 72 hod, ochrana IP 24, 

protimrazová ochrana, automatická tepelná

ks 43 835,00

ochrana , ochrana proti pádu, dětská pojistka, tl.59 mm

Díl: _48 PŘÍSLUŠENSTVÍ VENTILÁTORŮ 1 772,00
28 Pol__0028 Spožďovač DT3 do krabice ks 1 772,00

Díl: _49 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 31 600,00
29 Pol__0029 Montáže spojené s kompletací - instalace svítidel, 

připojení na stávající rozvody a pod.

hod 31 600,00

Díl: _51 DLE CSN 33 2000-6 10 288,00
30 Pol__0030 Revizni technik - výchozí revize včetně vypracování 

revizní zprávy

hod 10 288,00

Díl: _54 VYTÝČENÍ TRATI 23,73
31 Pol__0032 Kabelové vedení v zastaveném prostoru km 23,73

Díl: _55 HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 5 484,00
32 Pol__0033 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 5 484,00

Díl: _56 ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 1 128,00
33 Pol__0034 Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka 

10cm

m 1 128,00

Díl: _57 FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC 180,00
34 Pol__0035 Šířka 33cm m 180,00

Díl: _58 KABELOVÝ PROSTUP Z PVC TRUBKY 1 080,00
35 Pol__0036 PVC 75, ohebná dvouvrstvá m 1 080,00

Díl: _59 ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY 408,00
36 Pol__0037 Zemina třídy 4, šíře 350mm,hloubka 800mm m 408,00

Díl: _60 ODVOZ ZEMINY 111,30
37 Pol__0038 na skládku, včetně poplatku za uložení m3 111,30

Díl: _61 ÚPRAVA POVRCHU 239,40
38 Pol__0039 Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4 m2 239,40

Díl: _62 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ - montáž 2 358,00
39 Pol_0040 Výsek drážky pro kabel m 864,00

40 Pol_0041 Spínač č. 1 ks 218,00

41 Pol_0042 Svítidlo venkovní ks 744,00

42 Pol_0043 CYKY-CYKY m 3Cx1,5 mm2 750V m 440,00

43 Pol_0044 Výsek kapsy pro vypínač ks 92,00

Díl: _63 VENKOVNÍ OSVĚTLENÍ - materiál 13 315,00
44 Pol_0045 Spínač č. 1 bakelitový, černý v dřevěném rámečku ks 6 388,00

45 Pol_0046 Žárovka E27 230V 60W čirá ks 102,00

46 Pol_0047 CYKY 3Cx1,5 mm2 m 300,00

Stránka 31 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 3 SO 01 Elektroinstalace

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
47 Pol_0048 Svítidlo venkovní ks 6 525,00

Díl: 743 VNITŘNÍ OSVĚTLENÍ 103 830,00
48 743 R1 D+M historizujících světel ks 45 978,00

49 743 R2 D+M světel do sociálního zařízení ks 57 852,00

Celkem 411 672,43

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 32 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 4 SO 01 Zpevněné plochy, venkovní oplocení a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 181 443,70
1 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 1 233,54

20,13*1,7*0,2 : 

17,26*0,2 : 

odměřeno programen Autogad : 

zpevněné plochy z kamene : 

23,7*2,2*0,2 : 

(2,5+1,1)*0,2 : 

Odměřeno programem autocad : 

mlatový chodník : 

3,8*1,4*0,2 : 

mlatová cesta : 

(10,05+1,85)*1,6*0,2 : 

příkop : 

16,02

2 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 459,34

2,8*2,5*0,34 : 

mlatová cesta : 

Součet : 

2,38

3 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 90,44

2,38 : 

mlatová cesta : 

2,38

4 132201111 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 12 853,56

(25,15+5,4+6,5+5,17+1,4+20,13+4,25+5,7+2+11,05)*0,45

*1,2 :

výkop okapového chodníku s drenáží okolo domu : 

(10,05+1,85)*0,5*0,5 : 

příkop : 

Součet : 

49,82

5 132201119 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 8 718,50

49,82 : 

výkop okapového chodníku, základy zídek u hnojiště, 

příkop : 

49,82

6 132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 2 859,56

20,13*(1,2-0,5)*0,1 : 

10,825*0,1 : 

zaoblená plocha odměřena programem autocad : 

Zpevněné plochy z lomového kamene : 

30,9*0,34 : 

plocha mlatového chodníku : 

Součet : 

12,998

7 132201219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 493,92

Stránka 33 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 4 SO 01 Zpevněné plochy, venkovní oplocení a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
12,998 : 

12,998

8 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 889,05

47,29*0,2 : 

dovoz ornice : 

9,458

9 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 6 650,20

2,38+49,82+12,998 : 

mlatové cesty, drenáž a okap chodník,příkop,plochy z lom 

kamene : 

65,198

10 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 2 572,58

9,458 : 

naložení ornice : 

9,458

11 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1 043,17

65,198 : 

65,198

12 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t 29 626,03

65,198*1,6 : 

104,317

13 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 3 451,63

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze 

vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu46,845 : 

výkop rýh pro drenáže- výměra viz pol. 132201101 : 

-3,389 :

podsyp- výměra viz pol.451572111 : 

-84,715*0,15 :

obsyp- výměra viz pol.212752312 : 

-20,905*0,15 :

okapový chodník z oblázků- výměra viz pol.63712100R : 

27,613

14 583327631 Kamenivo těžené 32/63 t 38 880,81

27,613*1,89 : 

52,189

15 181301103 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 m2 4 587,13

(10,05-2,8)*0,5 : 

pás před domem : 

(20,13+6,8)*0,5 : 

(14,1+16,3)*0,5 : 

úprava okolo zpevněných ploch : 

15 : 

úprava ploch narušených stavbou : 

Součet : 

47,29

Stránka 34 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 4 SO 01 Zpevněné plochy, venkovní oplocení a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
16 181411121 Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5

m2 1 751,22

47,29 : 

výměra převzata z pol.rozprostření ornice : 

50 : 

dosetí  ploch narušených stavbou : 

97,29

17 005724800 osivo směs jetelotravní kg 185,29

97,29*0,015 'Přepočtené koeficientem množství : 

1,459

18 181201102 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 530,23

(25,15+4,9+0,85)*0,5 : 

(10,05-2,8)*0,5 : 

6,1*0,3 : 

okapový chodník : 

37,9 : 

mlatové cesty-plocha převzata z výkresu č.1001- 

odměřeno programem autocad : 

20,13*1,2 : 

13,644 : 

zpev. kamenný chodník- plocha do oblouku odměřena v 

programu autocad : 

10,05*(0,5+0,6+0,4+0,6) : 

příkop : 

Součet : 

117,71

19 183101214 Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 1:5 kus 1 408,00

8 : 

8

20 10371510 Substrát zahradnický B baleno po 50 litrech kus 57,50

8 : 

8*0,0625 'Přepočtené koeficientem množství : 

0,5

21 184102123 Výsadba dřevin s balem D do 40 cm, v rovině a svahu do 

1:5

kus 2 032,00

8 : 

8

22 0265030R0 jabloň vysokokmen 80 - 120 cm kus 1 960,00

4 : 

4

23 0265030R1 hrušeń vysokokmen 80 - 120 cm kus 1 376,00

2 : 

2

24 0265030R2 švestka vysokokmen 80 - 120 cm kus 1 358,00

2 : 

2

25 184202111 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m kus 2 408,00

26 05217118 kůly dřevěné tl. 10 cm, délky 2,0m ks 51 576,00

Stránka 35 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 4 SO 01 Zpevněné plochy, venkovní oplocení a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
8*3 : 

24

27 184801122 Ošetřování vysazených dřevin soliterních, v rovině a 

svahu do 1:5

kus 1 392,00

8 : 

8

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 22 247,11
28 212755114 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm včetně lože m 15 926,23

(25,35+4,8+6,5+1,4+20,13+4,25+5,8+2+10,45)*1,05 : 

trativod okolo domu G15 : 

84,714

29 212971110 Opláštění trativodů z geotext. m2 2 964,99

84,714 : 

drenáž DN 100 : 

84,714

30 289971211 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 797,53

30,9*1,15 : 

mlatový chodník- výměra odměřena programem autocad : 

2,8*2*1,15 : 

mlatová cesta- nájezd : 

Součet : 

41,975

31 69310658 geotextilie 300 g/m2 š. 200 cm m 2 558,36

41,975*1,15 'Přepočtené koeficientem množství : 

48,271

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 384 383,00
32 338951113 Osazení dřevěných sloupků plotových s impregnací se 

zasypáním zeminou a udusáním

kus 7 049,00

3+13+3 : 

oplocení- sloupky : 

19

33 60511160 sloupky dřevěné velikosti cca 150 x150 mm délky 1700 

mm, napuštěné nátěren  proti hnilobě a škůdcům a s 

konečnou povrchovou úpravou 2x dřevním térem

ks 34 314,00

19 : 

sloupek plotový : 

19

34 3389511R1 D+M dle ozn.T1 dle výpisu tesařských konstrukcí-

dřevěných polí mezi sloupky s výplní z planěk výšky 1100 

mm a konečné povrchové úpravy- nátěr proti hnilobě a 

škůdcům s konečnou povrchovou úpravou

bm 327 143,00

dřevním térem

(1,85-0,9) : 

5,75+23,8 : 

oplocení : 

30,5

Stránka 36 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 4 SO 01 Zpevněné plochy, venkovní oplocení a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
35 348101310 Osazení vrat a vrátek k oplocení na dřevěné sloupky do 2 

m2

kus 1 290,00

1 : 

1

36 6051116R0 Dřevěná branka velikosti 900/1100 mm - dřevěný rám 

,výplň z planěk DN 60 mm- konstr. systém -viz výpis prvků- 

ozn. T1 ve výpisu tesařských konstrukcí, včetně nátěru 

proti hnilobě a škůdcům a

ks 14 587,00

konečné povrchové úpravě2x dřevním térem a kování

1 : 

branka v oplocení u vstupo do objektu : 

1

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 9 162,99
37 451572111 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 4 290,47

84,715*0,4*0,1 : 

podsyp pod drenážní potrubí - výměra převzata z 

pol.212752312 : 

3,389

38 451577777 Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm m2 4 872,52

20,13*1,2 : 

13,644 : 

plocha s obloukem změřena v programu autocad- výkres 

č.1001 : 

chodník z lomového kamene : 

20,905 : 

okapový chodník : 

Součet : 

58,705

Díl: 5 Komunikace 337 685,66
39 564211111 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm m2 1 956,15

37,8*1,15 : 

chodník z lomového kamene- plocha převzata z 

pol.451577777 : 

43,47

40 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 100 mm m2 6 545,33

37,9*1,1 : 

mlatové plochy- výměra viz pol. 56493211R : 

41,69

41 564751111 Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm m2 7 276,50

37,8*1,1 : 

chodník z lomového kamene-výměra viz pol. 451577777 : 

41,58

42 564782111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 300 mm m2 17 739,10

37,9*1,15 : 

mlatové cesty-výměra převzata z pol.56493211R : 

43,585

43 564932111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm m2 6 935,70

Stránka 37 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 4 SO 01 Zpevněné plochy, venkovní oplocení a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
37,9 : 

mlatové cesty- výměra převzata z pol. 56493211R : 

37,9

44 56493211R Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 40 

mm frakce kameniva 0-4 mm- technologie hutnění 

douvrství MZK  provést dle technické zprávy

m2 87 965,90

23,7*1,2 : 

2,46 : 

mlatový chodník- oblouky dopočteny programem autocad- 

výkres č. 1001 : 

2,8*2,5 : 

mlatová cesta : 

Součet : 

37,9

45 5941111R1 Dlažba z lomového kamene jemnozrnný pískovec, velké 

kamenné plotny neprav. tvarů, s provedením lože z 

kameniva těženého

m2 199 362,18

37,8 : 

plocha chodníku z lomového kamene- výměra převzata z 

pol. 451577777 : 

20,905 : 

okapový chodník : 

Součet : 

58,705

46 59411111R Provedení odtokového žlábku z betonu prostého v dlažba 

z lomového kamene

m 9 904,80

1,2*2 : 

chodník z lomového kamene : 

2,4

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 894,75
47 59221303 Trouba betonová přímá TBP 3/40 400/1000/42-60 mm kus 1 894,75

1,2*1,02 : 

1,224

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 913,40
48 919412111 Hospodářský přejezd 4 m,čela z C8/10, převýš. 60cm kus 15 519,00

1 : 

před  vraty : 

1

49 919511111 Zřízení propustku z trub betonových/ŽB DN 30 cm m 1 394,40

1,2 : 

před vchodem : 

1,2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 37 386,97
50 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 37 386,97

Celkem 991 117,58

Stránka 38 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 4 SO 01 Zpevněné plochy, venkovní oplocení a sadové úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 39 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 5 SO 02 Sklípek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 39 295,32
1 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 770,00

10*5*0,2

2 122201409 Příplatek za lepivost-výkopávky v zemníku v hor.3 m3 356,96

3 132201110 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 2 760,00

0,5*1*(1,55+1,55+3,97+3,97)

4 171203112 Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1 : 2 m3 16 082,48

boční násyp : ((1,2*1,7*0,8)/2)*2 : 1,632

zadní násyp : ((7,3*1,2*4,2)/2) : 18,396

5 564732111 Podklad z kam.drceného 16-32 s výplň.kamen. 10 cm m2 1 733,28

(1,55+1,55+3,97+3,97)

6 5832011 Zemina zahradní, netříděná t     17 592,60

20,028*1,8

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 23 850,21
7 215901101 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 

vibrační deskou

m2 3 049,92

sklep : 3,97*2,45

násyp : 6*3

8 274313621 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 16 702,42

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

(1,55+1,55+3,97+3,97)*0,5*0,9

9 289474211 Spárování zdiva hl. do 3 cm akt. maltou řádkového m2 4 097,87

S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před 

spárováním a očištění okolního zdiva po spárování.

(3,07*1,7*2)+(1,1*1,55)+(1,55*1,85)

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 88 707,36
10 311231116 Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 290 mm P15 na 

maltu cementovou 10 MPa tloušťka zdiva 450 mm

m3 88 707,36

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a 

pro zatížení do 1,5 kPa.1,05*2,45

2,45*1,8

((1,8*3,07)+(1,8*3,07))

-(0,6*3,5)

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 16 421,40
11 411311621 Stropy z betonu prostého C 20/25 m3 5 506,19

3,97*2,45*0,15

12 411321414 Stropy deskové ze železobetonu C 25/30 m3 3 654,25

3,97*2,45*0,1

13 411351101 Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení m2 4 278,09

1,55*3,07

(3,97+3,97+2,45+2,45)*0,1

14 411351102 Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění m2 833,87

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 6,04250

15 283481351 Komínek odvětrávací s PVC manžetou 150 PVC kus 2 149,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 11 400,46
16 622412415 Nátěr stěn vněj.,slož.1-2,vápenný,nová omítka barva 

skupina I

m2 2 275,90

Stránka 40 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 5 SO 02 Sklípek

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 10,48800

17 622451111 Omítka vnější stěn, MC, hrubá nezatřená m2 1 961,26

((1,9*3,97)/2)*2

(2,45*1,9)-(0,9*1,9)

18 622451143 Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2 m2 6 607,44

((1,9*3,97)/2)*2

(2,45*1,9)-(0,9*1,9)

19 784181201 Penetrace podkladu nátěrem,1x m2 555,86

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 10,48800

Díl: 64 Výplně otvorů 42 370,00
20 642946111 Osazení vstupních dveří vč. zárubně kus 877,00

21 611601202 Vstupní dveře ozn. T6/L dvouplášťové svlakové kus 41 493,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 11 158,44
22 711111001 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 

asfaltového penetračního laku

m2 449,74

23 711141559 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. izolace

m2 8 101,70

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy 

modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky 

materiálů.na pasy : (1,55+1,55+3,97+3,97)*0,7

na strop : 4*2,5

24 711142559 Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 

asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. izolace

m2 2 607,00

(4*2)*2

1,5*2,5

Celkem 233 203,19

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 41 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 6 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace a jímka na vyvážení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 315 284,31
1 131201111 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 16 303,00

výkop jímky na vyvážení : 

119

2 131201119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 m3 2 261,00

119

3 131301111 Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 24 157,00

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 119,00000

4 131301119 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 m3 6 307,00

119

5 132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 685,08

3,114

6 132201219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 118,33

3,114

7 132301211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ m3 1 307,88

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 3,11400

8 132301219 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 233,55

3,114

9 151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 20 715,42

158,133

10 151101111 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 4 427,72

158,133

11 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 3 502,22

26,532

12 161101102 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m m3 26 522,70

125,7

13 162201102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 9 833,42

213,77

14 162301102 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3 15 498,90

151,95

15 167101101 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3 55 841,60

205,3

16 171201201 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 2 431,20

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 151,95000

17 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t 69 046,08

243,12

18 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 20 037,50

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze 

vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu160,3

19 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 10 805,81

17,802

20 583312890 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 7 841,59

39,604

21 181201102 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 607,31

46,716

Stránka 42 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 6 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace a jímka na vyvážení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
22 115101202 Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min h 16 800,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 820,00
23 212755114 Trativody z drenážních trubek DN 10 cm včetně lože m 2 820,00

10+5 : 

15

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 67 063,00
24 5623002R0 jímka betonová 4,0x2,4x1,65 objem 12 m3, vč. osazení a 

dopravy

kus 67 063,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 18 329,84
25 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 

těženého

m3 4 696,86

31,1*1*0,1 : 

lože pod potrubí : 

5*1,2*0,1 : 

drenáže : 

Součet : 

3,71

26 4523211R1 Podkladní desky ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop- řídký 

tekutý beton bez drtě

m3 5 725,75

deska  pod jímku litá do výkopu : 

1,85

27 452322131 Sedlové lože ze ŽB tř. C 12/15 otevřený výkop m3 254,80

1*0,8*0,1 : 

pod potrubí u nátoku do jímky : 

0,08

28 452368113 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců 

otevřený výkop z betonářské oceli 10 505

t 7 652,43

0,00888*21*1,05 : 

kotvy jímky : 

0,196

Díl: 5 Komunikace 3 591,00
29 564751111 Podklad z kameniva drceného vel. 16-32 mm, tl. 15 cm m2 3 591,00

podsyp pod jímku : 

20,52

Díl: 8 Trubní vedení 7 291,00
30 894812231 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 

korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm

kus 2 201,00

1 : 

1

31 894812241 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura 

teleskopická světlé hloubky 375 mm

kus 954,00

1 : 

1

32 894812262 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový plný 

do teleskopické trubky pro zatížení  40 t

kus 4 136,00

1 : 

1

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 929,95

Stránka 43 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 6 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace a jímka na vyvážení

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
33 998276101 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 979,04

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje 

šachty34 998276115 Přesun hmot, trubní vedení plastová, příplatek 1km t 2 950,91

Celkem 418 309,10

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 44 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Položkový rozpočet 

S: 03/2023 Skanzen Strážnice

O: 01 Zemědělská usedlost G15 - Dolňácko

R: 7 SO 04 Přípojka vody

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 34 616,87
1 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 

kameniva na skládce

t 31 417,07

44,69*1,9 : 

84,911

2 181301105 Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2 m2 1 749,00

11

3 181201102 Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1 450,80

186*0,6 : 

ornice : 

111,6

Díl: 8 Trubní vedení 18 412,00
4 894431111 Osazení plastové šachty z dílů prům.1000 mm kus 764,00

5 28697256 Šachta vodoměrná VŠ KS v. 1500 mm kus 7 490,00

6 28697257.R Hlavní uzávěr vody k šachtě, včetně montáže soubor 8 649,00

7 28697258.R Vypouštěcí ventil k šachtě, včetně montáže soubor 1 509,00

Celkem 53 028,87

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 45 z 45Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




